
                        Oversikt over hjelpemiddelkontakter i Senja kommune 2026 

 

Område Navn Ansvar Telefon e-post 

Finnsnes Ann-Mari Kaya Bevegelse 40031362 ann.mari.kaya@senja.kommune.no 

 Anja Karolius Bevegelse 48040921 anja.karolius@senja.kommune.no 

Hj. tj.Sentrum øst Mona Hansen  Bevegelse 91351930 mona.beate.hansen@senja.kommune.no  

Hj.tj Sentrum vest Rosita Hanssen Bevegelse 95943209 rosita.belinda.hanssen@senja.kommune.no 

 Elisabeth Aldegarmann Syn/hørsel 95943209 elisabeth.aldegarmann@senja.kommune.no 

PSHT Line Tønnessen Bevegelse 48161971 line.tonnessen@senja.kommune.no  

     

Gibostad Tone Alfredsen Bevegelse 96625275 tone.alfredsen@senja.kommune.no 

 Maria Cesilie Meyer Syn/hørsel 96625275 maria.cesilie.meyer@senja.kommune.no 

Rossfjord Elin Nilssen Bevegelse 90656827 elin.kathe.nilssen@senja.kommune.no 

 Anne-Merete Husby Syn/hørsel 99531481 anne.merete.husby@senja.kommune.no 

Sifjord/Gryllefjord Anja Nordeng Erlandsen Bevegelse/Syn/ Hørsel  anja.nordeng.erlandsen@senja.kommune.no 

Vangsvik Anita Theodorsen Bevegelse 99168509 anita.theodorsen@senja.kommune.no 

 Line Jensen Syn/hørsel 99168509 line.jensen@senja.kommune.no 

FBAS Benthe Hansen Bevegelse/Syn/ Hørsel 941 38596 olivia.hansen@senja.kommune.no 

Stonglandseidet Marianne Stokmo Bevegelse/Syn/ Hørsel 48078977 marianne.stokmo.johansen@senja.kommune.no 

 Jarno Lehtinen Bevegelse/Syn/ Hørsel 40174139 jarno.lehtinen@senja.kommune.no 

Skaland Åsa Gau-Esaiassen Syn/hørsel 77859300 asa.gau.esaiassen@senja.kommune.no 

 Berit Dalberg Bevegelse 41556479  

Stjernebolig Doris Berger Bevegelse  doris.berger@senja.kommune.no 

 Monica Karlsen Bevegelse  monica.jonette.karlsen@senja.kommune.no 

Vardnesveien  Karina Tokle Bevegelse 90568596 karina.hennie.tokle@senja.kommune.no 
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